Fica prorrogado o Contrato celebrado entre as partes pelo período de 12 (doze) meses, contados 

retroativamente a partir de 05/06/2017 até 04/06/2018.  

CLÁUSULA SEGUNDA: 

Fica alterada a Cláusula Terceira do presente Contrato, cujo valor do aluguel passa a ser de 

R$972,15 (novecentos e setenta e dois reais e quinze centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA: 

As despesas dos serviços realizados por força do presente Termo Aditivo correrão à conta da  

rubrica orçamentária nº 16.02.0010.0301.0301.2.146.3.3.90.36.00 – Outros serviços de Terceiros – 

Pessoa Física – Código Reduzido 20 – Recurso ASPS.